
Zarządzenie Nr 1827/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 lipca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.  222 ust.  4 oraz art.  257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 210.937 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 210.937 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 210.937 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 210.937 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1827/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 lipca 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 301 428,00 0,00 301 428,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 280 688,00 0,00 280 688,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 5 003,00 6 303,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 365,00 915,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 110,00 36 113,00 57 223,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 220,00 - 6 181,00 14 039,00
  4300 Zakup usług pozostałych 67 458,00 - 35 300,00 32 158,00
758   Różne rozliczenia 3 293 143,00 - 169 456,00 3 123 687,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 247 843,00 - 169 456,00 3 078 387,00
  4810 Rezerwy 2 418 491,00 - 169 456,00 2 249 035,00
801   Oświata i wychowanie 150 822 730,00 69 787,00 150 892 517,00
 80120  Licea ogólnokształcące 19 067 222,00 12 566,00 19 079 788,00
  4270 Zakup usług remontowych 229 632,00 12 566,00 242 198,00
 80130  Szkoły zawodowe 28 333 834,00 57 221,00 28 391 055,00
  4270 Zakup usług remontowych 127 568,00 57 221,00 184 789,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 417 710,00 99 669,00 14 517 379,00
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 401 685,00 99 669,00 3 501 354,00
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 99 669,00 99 669,00
  
Razem: 531 579 966,00 0,00 531 579 966,00


